

”När jag får ett uppdrag så jobbar jag större delen av tiden ute hos kunden och blir som en del av företaget”



Expertkonsulten inom massaindustrin

I Kungsängen i norra Stockholm ligger **Svepulp AB** - en konsultverksamhet för massaindustrin i Sverige. Företaget drivs av **Björn Svedin**, utbildad civilingenjör med 40 års erfarenhet av branschen. Jobbet innefattar processutvärderingar och projektverksamhet åt massafabriker samt uppföljning av processen. Genom sin teoretiska grund och praktiska erfarenhet är Björn en flitigt anlita massakonsult.

BJÖRN STARTADE Svepulp så sent som i februari i år men företaget har redan etablerat sig bra på marknaden. Det första halvåret har andelen uppdrag ökat och Björn har genom sina tidigare kontakter fått många nya kunder. Björns tanke med företaget är att genom sin omfattande kunskap om massaindustrins process- och produktionsfrågor verka som en extra kraft åt den svenska industrin. Om det ska byggas en ny anläggning finns Björn med och dimensionerar storleken, från rör till maskiner. Han gör även produktionsplaneringar för den sedan färdiga anläggningen.

BJÖRN HAR UNDER sina år i branschen besökt i stort sett alla massabruk i landet. Innan han star-

tade eget var han under många år anställd på ett av Sveriges största teknikonsultbolag och har tidigare även haft olika ingenjörsbefattningar på Östrands massafabrik i Timrå samt jobbat drygt 10 år på Andritz en av branschens ledande leverantörer av maskiner och processer. Idag är hans kunder massafabriker över hela Sverige, och uppdragens storlek varierar från projekt på flera månader till mindre studier som görs på några dagar. Under längre uppdrag är Björn med på möten, planeringar och genomgångar.

- När jag får ett uppdrag så jobbar jag större delen av tiden ute hos kunden och blir som en del av företaget, förklarar Björn.

UNDER ÄREN som branschingenjör har Björn haft många spännande projekt och ett minns han särskilt väl.

- Jag deltog när en stor sulfatfabrik flyttades från Finland till Indien. Allt i fabriken monterades ner och flyttades till mittersta Indien. Då var jag med och designade om fiberlinjen för återuppbyggnaden eftersom fabriken skulle ha en annan struktur än i Finland. Under det arbetet var jag i Indien under flera veckor, jag var även med i uppstarten och hjälpte efter några månader till med trimningsarbete. De var skojigt och lite udda, medger Björn.

FRAMÖVER RÄKNAR Björn med att Svepulp har en fortsatt stabil kundkrets inom Sverige, men han hoppas även på uppdrag utomlands. Intentionen är att driva bolaget på samma sätt som idag men med ett mer fördjupat samarbete med kollegor och yrkespartners.

foretagsextra.se/upplandsbro-svepulp



SVEPULP AB

Swedish consulting company
specialist in chemical pulping.

Kantelevägen 6, Kungsängen
Telefon: 070-610 17 51 - Epost: bjorn@svepulp.se

www.svepulp.se